
PRESIDENCIA DE LA REPUBLIGA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

pra-OR-2017-108

Comedores Económicos
17026232

Nro. Contrato / Año: 108117 LPN 002-2017

ost07t2017

ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES

LPN 002-2017

DISTRIBUIDORA FRANCOSUR, SRL

NombreComercial: DISTRIBUIDORAFRANCOSUR,SRL

Domicilio Comercial: C/ LEOVILDA VILLAR NO. 9, LOCAL NO. 2' 2DO NIVEL, ENS. OZAMA

RNC-l 31 096301

Tel: 809-742-8546

Trám¡te de Comora asociado: 2017-LPU-2

Anticipo:

Ampliación %:

Observaciones:

Modalidad Pago:

RD$ O

0

A CREDITO

ADQUISICION DE ARTICULOS COMESTIBLES (ALIMENTOS Y BEBIDAS)

Certifi cación Contraloría:

Retención%:

Total: RD$ 6,585,474.78

lT Descripción Cantidad Unidad Precio lmp Moneda
Unit s/lTBlS Orig s/lTBlS

% ITBIS Total
Descuento Moneda Orig

I Carne de res

Observación:

I 0000 RD 530,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

530,000.00

2 Habichuelas 2411 15 onz. (Cajas)

75 ud RD

Observación: Cajas de Habichuelas 2411 (15 onz) MARCA LINDA

699.1 5 52,436.25 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

9,438.53

0.00

61,874.78

3 Carne de pollo

Observación: Carne de Pollo Sin Equipaje

30.00 900,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Origina

0.00

0.00

900,000.00

0.00

0.00

416,000.00

4 Carne de cerdo

Observación:
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PRESIDENGIA DE LA REPUBLICA

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Descripción Cantidad

5 Habichuelas Roja 100/1 (SACOS)

Observación: Sacos de Habichuela Roja 100/1

6 Aceites comestibles 30/1 (L S)

Observación: Latas de Aceites comestibles 30i1 MARCA CRISOL

i 7 Aceites comestibles 2411 16 onz. (CAJAS)

1 000

Observación: Cajas de Aceites Comestibles 2411 16 onz. MARCA CRISOL

%
Descuento

ITBIS Total
Moneda Orig

500

3,100.00 3,100,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

460,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

900,000.00 0.00

Total Otros lmpuestos

Subtotal Moneda Original

0.00

0.00

3,100,000.00

73,600.00

0.00

533,600.00

144,000.00

0.00

1,044,000.00

Subtotal
Total ITB|S
Total Descuentos
Total Otros lmpuestos
Total

6,3s8,436.25
227,038.53
0.00
0.00
6,5E5,474.78

RD$
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